Hinricum, Nicolaum et Adolphum comites Holtsacie. Primo 
occurrat eis jdem dominus rex in Kaldingh proxima dominica 
passionis domini, et faciat eis jbidem justiciam uel amorem pro 
omnibus articulis et causis contra eos perpetratis siue factis, 
postquam amicicia siue sona publicata fuit Sundis inter eos per 
dominum Barnum ducem Stetinensem, pro quibus ipsum valeant 
accusare seu impetere justo modo; jllud idem predictis loco et 
tempore faciant predicti comites Hinricus, Nicolaus et Adolphus 
dicto domino regi pro omnibus causis, pro quibus ipse dominus 
rex dictos dominos comites accusare seu impetere poterit justo 
modo, postquam amicicia et concordia Sundis placitata fuit et 
publicata per dominum ducem Stetinensem supradictum. Si 
uero dominus rex huiusmodi placita non deduxerit in effectum, 
extunc viginti viri ex parte ipsius domini regis infra quindenam 
post proximam dominicam passionis domini supradictam Flens- 
borgh jntrabunt ad jacendum ibidem et manendum et de dicto 
loco minime recedendum sine voluntate dictorum dominorum 
comitum et licencia speciali, antequam placita supradicta inte- 
graliter deducta fuerint in effectum; quos quidem viginti viros 
domini comites supradicti in eundo, ibidem morando et ad pro
pria redeundo plenarie securabunt et precautos conseruabunt 
pro se et pro omnibus et singulis coadiutoribus suis in presenti 
gwerra, et pre omnibus amore omni dominorum comitum Holt
sacie quicquam facere vel omittere volentibus absque omni praua 
arte. Si uero domini comites Hinricus, Nicolaus et Adolphus 
supradicti placita supradicta non adimpleuerint tempore et loco 
supradictis, extunc viginti viri fidedigni ex parte sui infra quin- 

4*
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denam post dictam dominicam passionis domini Ripis jntrabunt 
ad jacendum et ibidem manendum et de dicto loco nullatenus 
recedendum sine voluntate domini regis et licencia speciali, an
tequam dicta placita jntegraliter per dictos dominos comites 
Hinricum, Nicolaum et Adolphum deducta fuerint in effectum; 
quos quidem viginti viros predictus dominus rex in eundo, ibi
dem morando et ad propria redeundo plenarie assecurabit et 
precautos conseruabit pro se et pro omnibus et singulis coadiu- 
toribus suis in presenti gwerra, et pre omnibus amore sui quic- 
quam facere vel omittere volentibus absque omni praua arte. 
Jnsuper tres viri domini regis de suis viginti supradictis et tres 
viri dominorum comitum de suis viginti predictis eligantur, qui 
quidem sex viri super omnibus dampnis dictis dominis comitibus 
per seruitores dicti domini regis ante incepcionem huius gwerre 
in aduocacia Gottorp, nec non et super omnibus dampnis dicto 
domino regi per seruitores dictorum dominorum comitum eciam 
ante incepcionem huius gwerre in terra Pheonie jniuriose factis 
et illatis veritatem jnquirant et pronuncient inquisitam loco et 
tempore supradictis, prout iuramentis suis, si necesse fuerit, vo
luerint affirmare, quid quiuis predictorum dominorum alteri pro 
huiusmodi dampnis de iusticia vel amore facere teneatur; si uero 
dictis loco et termino super predictis dampnis non pronuncia- 
uerint extunc infra quindenam dictum terminum continue sub- 
sequentem Flensborgh intrabunt dicti sex viri et manebunt, abinde 
nullatenus recessuri, antequam inter ipsos dampnis pronuncia- 
uerint de premissis. Si uero dominus rex huiusmodi pronun- 
ciacionem sex virorum predictorum non deduxerit in effectum 
termino deputato, extunc viginti viri parte sui infra quindenam 
post dictum terminum Flensborch intrabunt et manebunt, abinde 
minime recessuri, antequam dicta pronunciata per dominum 
regem deducantur in effectum; quos quidem viginti viros pre- 
dicti domini comites in eundo, manendo et ad propria redeundo 
omnibus modis et formis, vt predicitur, cautos et securos con- 
seruabunt. Si uero domini comites huiusmodi pronunciata sex 
virorum predictorum non deduxerint in effectum termino depu
tato, extunc viginti viri parte sui jnfra quindenam post dictum 
terminum Ripis intrabunt et manebunt, abinde minime recessuri, 
antequam dicta pronunciata per sepedictos dominos comites ad
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effectum deducantur; quos quidem viginti viros predictos domi
nus rex in eundo, manendo et ad propria redeundo omnibus 
modis et formis, vt predicitur, cautos et securos conseruabit. 
Jnsuper omnes capti ex vtraque parte, qui nondum certificatio- 
nem pro suis taliacionibus fecerant, habebunt inducias vsque ad 
dominicam passionis domini predictam, et tunc omnimode quiti 
et liberi dimittantur, et quibumque primus deliquerat, primitus 
emendabit. Si uero predicti rex et comites jn predicta dominica 
passionis domini jn predicto loco Kaldingh super singulis causis 
inter ipsos motis et habitis non potuerint concordari, extunc 
jdem dominus rex tres fidedignos et honestos viros ex parte sui 
eligere debet; eciam supradicti domini comites debent tres fide
dignos et honestos viros ex parte sui eligere, et isti sex viri 
debent habere plenam potestatem super singulis causis inter 
ipsos versis, motis et habitis, vt premittitur, ad concordandum 
ipsos per viam equitatis, justicie uel amoris, et hoc in loco vi
delicet Kaldingh et tempore videlicet dominica passionis domini 
supradictis; et si dominus rex suos tres viros in dicto loco et 
tempore non elegerit seu eligere noluerit, tunc infrascripti tres 
viri, videlicet dominus Magnus Burglanensis episcopus, dominus 
Erlandus Kalf miles et Kanutus Buggy armiger, pro parte dicti 
domini regis debent habere plenam potestatem absque omni 
prorogacione vlteriori et contradictione ad discernendum, con
cordandum et componendum ipsos secundum viam justicie vel 
amoris; et si predicti domini comites suos tres viros ibidem tunc 
eciam non elegerint seu eligere noluerint, tunc jnfrascripti tres 
viri, videlicet domini Nicolaus de Lembeke et Hinricus de Re- 
uentlo milites et Wlf Pogwisch armiger, pro parte dictorum 
dominorum comitum debent habere plenam potestatem absque 
omni prorogacione vlteriori et contradictione ad discernendum 
inter ipsos et concordandum et componendum eosdem secundum 
viam equitatis, justicie uel amoris. Si vero predicti sex viri do
minos supradictos non potuerint concordare, tunc debent inter 
ipsos ius dicere, prout iuramentis suis velint edocere, quod non 
verius sciant, et in hoc predicti domini contenti permanebunt. 
Pro omnibus et singulis supradictis inuiolabiliter obseruandis 
jnfrascripti, videlicet dominus episcopus Burglanensis, dominus 
Erlandus Kalf, dominus Nicolaus Kydy, dominus Agotus Stek,
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dominus Petrus Munk, dominus Lasso Was, dominus Nicolaus 
Wind, dominus Thuri Knuthson, milites, Kanutus Buggy, W. 
Sappy, Gunno Langsumson, Thomas Niclasson, Petrus Ywerson, 
Paulus Jensson, Nicolaus Eyson, Esgotus Jensson Haghel, Jo. 
Kaas, Sweningus Ywerson, Jo. Agheson et Joon Jonsson, ar
migeri, promiserunt ex parte domini regis supradicti omnibus 
modis supradictis. Acta sunt hec änno domini m. ccc. sexage
simo, sabbato post purificacionis beate virginis in Ripis, quod 
nos dominus Nicolaus Lembeke miles et Kanutus Buggy appen
sione nostrorum sigillorum protestamur.